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Ubersicht iiber die Steuereinnahmen des Landes Baden

-Wirttemberg im Monat

Eebruar 2016
Lfd. Nr. Steuerart Aufkommen 2 1'1'2916 15 (e 6l Vorjahresmonat aufgelaufene Vorjahressumme
Berichtsmonats
Euro Euro Euro Euro

I. Landesanteil an den Gemeinschaftsteuern
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1l. Landessteuern
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Lohnsteuer

Veranlagte Einkommensteuer

Nicht veranlagte Steuern vom Ertrag
Abgeltungsteuer
Koérperschaftsteuer

Umsatzsteuer

Einfuhrumsatzsteuer
Gewerbesteuerumlage

Summe I

Vermogensteuer
Erbschaftsteuer
Grunderwerbsteuer
Kraftfahrzeugsteuer
Totalisatorsteuer
Andere Rennwettsteuer
Lotteriesteuer
Sportwettsteuer
Feuerschutzsteuer
Biersteuer

Sonstige Steuern und Abgaben

Summe I

Summe | + |I: Steuereinnahmen des Landes

711.309.282,18
-93.242.106,41
19.870.828,04
60.326.217,40
-88.172.555,00
738.595.722,38
198.689.633,79
34.522.229,79

1.964.745.408,99
-19.813.068,62
135.426.948,24
143.044.756,79
-12.257.835,48
1.418.663.005,76
457.753.043,43
36.560.799,04

690.186.900,21
7.354.643,87
21.734.845,98
88.873.463,45
14.784.328,13
849.243.773,22
190.948.414,39
28.443.206,49

1.918.330.888,37
39.647.449,44
57.387.341,18
212.200.230,85
-50.107.105,27
1.527.971.788,78
386.987.273,11
33.121.363,29

1.581.899.252,17

-0,20
42.531.132,61
142.465.089,34
0,00

2.537,38

0,00
12.643.372,13
114.539,04
3.896.992,75
2.835.199,02
0,00

4.124.123.058,15

-0,20
110.450.132,69
278.560.665,46

0,00

6.501,19

0,00
27.234.851,59
217.466,04
6.620.330,59
6.248.848,87
0,00

1.891.569.575,74

6.986,02
53.838.817,38
111.942.913,06
0,00

2.496,67

0,00
12.089.849,49
88.611,44
4.125.276,75
2.973.118,55
0,00

4.125.539.229,75

6.986,02
127.338.855,43
234.562.130,60

0,00
10.171,99
0,00
29.377.184,31
198.492,97
6.471.628,88
6.281.009,65
90,00

204.488.862,07

429.338.796,23

185.068.069,36

404.246.549,85

1.786.388.1 14,24

4.553.461.854,38

2.076.637.645,10

4.529.785.779,60




